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Over: Kongeparet møtte pressen i Bindal. 
Til høyre: Catrine Gangstø om Peacepainting.  

Begge foto: Liv Anette Luane, Det kongelige hoff  

For første gang fikk Bindal offisielt  
besøk av H.M. Kong Harald og H.M. 
Dronning Sonja. Torsdag 8. juni var be-
søket i Bindal avslutningen på kongepa-
rets runde på Helgeland. I sin tale roste 
kongen arbeidet stiftelsen Peacepainting 
driver.  
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Folketallet i Bindal  
pr. 1.april 2023:  
       1.384 

Christel Pauline Amdal Davidsen har 
fått læreplass i barne- og ungdomsar-
beiderfaget i Bindal barnehage.  
Skole: Eivind Aakvik er tilsatt i vika-
riat som lærer i 50% stilling. Maja 
Amdal i 60% stilling som assistent. 
Monja Kolberg i 100% stilling som 
barnevernspedagog.  
Marit Hedvik Grønli starter 1.august 
som ledende kulturskolelærer, 50%. 
Martin Horsberg slutter som verne-
pleier og har sin siste arbeidsdag 31. 
juli.  
Stian Holmvik har takket ja til stilling 
som lege i «Nordsjøturnus» ved Bindal 
legekontor.   
Frode Vikan har takket ja til 100% 
stilling som avdelingsvert på helsetu-
net. Irene Guttvik går inn som peda-
gogisk leder i Bindal barnehage, avd. 
Kjella, i 45% for kommende barneha-
geår. Karina Kjærstad går inn som 
pedagogisk leder i Bindal barnehage, 
avd. Kjella, i 37% for kommende bar-
nehageår.  Magnhild Myrvang har 
takket ja til stilling som pedagogisk 
leder i Bindal barnehage, avd. Terråk, i 
74% stilling for kommende skoleår. I 
tillegg går hun inn i 26% stilling som 
assistent for samme periode. 
Ellen-Kristine Skjelsvik er tilsatt i 
100% fast stilling som fagarbeider i 
Bindal barnehage.  
Bunta Phupalee er tilsatt i 63% fast 
stilling som assistent i Bindal barneha-
ge, samt 37% vikariat for kommende 
barnehageår.  
Mette Lundseng er tilsatt i 13,33% 
vikariat som assistent for kommende 
barnehageår i Bindal barnehage.  
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Abonnere på Båtsaumen ? 
Bindal kommune gir ut bladet Båtsaumen re-
gelmessig for å informere om kommunal akti-
vitet og annen lokal aktivitet i Bindal. I 2023 
vil det komme seks utgaver. Bladet legges ut i 
pdf-format på kommunens nettside. Prisen på 
abonnement er for tiden kr 300,- årlig, men kan 
bli økt. Formatet er et hefte i A5–størrelse, på 16 
til 24 sider. Vi samarbeider med Kirken i Bindal, 
slik at du får Båtsaumen og Menighetsbladet i 
samme hefte. 
 
Bestille abonnement 
Ring Bindal kommune på telefon 75032500 hvis du vil bestille 
abonnement. Du kan også sende en e-post til  
postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse.  
Vi sender deg faktura i posten. 
 
Ønsker du å annonsere i Båtsaumen eller Menighetsbladet? 
Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 - e-post jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Politiske møter høsten 2023 
 

Formannskapet/Fondsstyret    Kommunestyret                       
         
Torsdag 14. september  Torsdag 28. september 
Torsdag 19. oktober   Torsdag 26. oktober 
      (konstituerende møte) 
      Torsdag 16. november 
Onsdag 29. november  Torsdag 14. desember 
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Kjære Bindalinger! 
 
Etter fin start på våren fikk vi en våt og kald mai og 
starten på juni. Da kongeparet forlot Bindal, fikk vi 
sol og sommer. Bøndene er ferdig med våronna og 
noen har starta slåtten. Jeg håper det blir gode av-
linger og nok for til dyrene kommende vinter. Tusen 
takk til Nordland fylkeskommune for 10 millioner i 
støtte til hovedprosjektet for Peacepainting senter i Bindal. Samti-
dig lyktes stiftelsen med å komme inn på statsbudsjettet igjen med 
1 mill. Det jobbes videre med en opptrapping og fast post på stats-
budsjettet. Det er enda en stor jobb for fullfinansiering av senteret. 
Jeg håper også det private næringslivet ser nytten av og vil være 
med å støtte den jobben som gjøres av Peacepainting for menneske-
verd, likeverd og fred for barn og unge i en urolig tid, med krig i 
Europa. Peacepainting trenger et senter for å videreutvikle sin virk-
somhet. De har hatt aktiviteter i 22 land over hele verden. 
 
Helgeland Reiseliv eies av kommunene på Helgeland. De var 
innom på besøk i vår og kommer tilbake i forbindelse med Nord-
landsbåtregattaen. De vil delta på turen til Alslia og stå på stand 
sammen med Bindal kommune lørdag 1. juli. Fredag 30. juni vil det 
bli arrangement for reiselivsbedrifter. 
 
Takk til alle som møtte på folkemøtet om bompengefinansiert vei 
fra Nordlandskorsen til Årsandøy. Det ble tatt opp både fordeler, 
men også ulemper ved å få utbedret strekningen med bompengefi-
nansiering. Hvor bommene plasseres får stor betydning. Alle var 
enige om at vi trengte en bedre vei på strekningen. Kommunestyret 
skal ta stilling til saken i møtet 22. juni. 
Bindal kommune har fått tilsagn om statlig medvirkning til sikring 
av Bjynnstien som friluftsområde for allmenheten, ny parkerings-
plass for oppstigning til Heilhornet. Tilsagnet innbefatter 123 100 
kr til sikring og 950 000 kr til grunnleggende istandsetting. Arbei-
det med oppkjøp av området og anbudsprosess for opparbeidelse av 
området vil ta litt tid. Jeg håper vi er godt i gang med opparbeidelse 
av området på ca 20 mål innen våren 2024. 
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Legging av lunner i båtdraget på Kjelleidet starter 3. juli. Tetting av 
muren skal skje våren 2024. Når lunnene er kommet på plass, kan 
draget tas i bruk med mindre vann når muren er tettet. Da blir det 
mulig å padle og ro rundt Heilhornet. 
 
Det er jobbet med verdiskapingsplan for Bindal. Den skal opp til 
behandling i førstkommende kommunestyremøte for så å legges ut 
på høring. Jeg oppfordrer alle til å sette seg inn i planen og gi tilba-
kemelding på høringen. Planen skal endelig vedtas til høsten. Dette 
er en plan for alle i Bindal, enten det er lag og foreninger, enkeltper-
soner, landbruk og øvrige næringsliv.  
 
Ambulansebåten er vedtatt å flytte fra Vega til Tjøtta. Den etter-
spurte ROS-analysen settes i gang nå, etter vår mening er det altfor 
seint å se på ulempene når beslutningen er tatt. Vi har bedt om å ut-
sette flytting av båten til ny runde på sykehusstrukturen på Helge-
land er avgjort. Det har vi ikke fått gehør for, men båten flyttes mest 
sannsynlig ikke før tidlig 2024. Helsemyndighetene prioriterer am-
bulansetjenesten med bil i hver kommune, og mener det er den vik-
tigste tjenesten som bevares i kommunene. Ambulansebåten blir lite 
brukt i Bindal. Vi setter stor pris på støtten til legeskyssbåten kr 
300 000 pr år. 
Ambulansen har nettopp flytta inn i ny ambulansestasjon på Terråk, 
de gamle lensmannskontorene i kraftlagsbygget. 
 
Gratulerer til brødrene Svein og Paul Arne Gaupen med Sølvtine 
for å ha levet 5.500 sammenhengende dager med elitemelk. Dere 
har gjort en fantastisk jobb med eget ansvar for transport og reingjø-
ring av melketanken. Andre bønder i Bindal har ikke samme ansva-
ret, der melkebilen kommer på gården og henter melka fra tanken i 
fjøset. Tanken må transporteres på hurtigbåten og hentes når den er 
kommet tilbake på neste rutetur. Lykke til for å nå målet om melke-
spann etter 9.100 sammenhengende dager med elitemelk. 
Denne vinteren og våren har jeg sammen med flere i administra-
sjon, Helgeland museum, avdeling Bindal, skole og barnehage job-
ba mye med forberedelser til kongebesøket. Det har vært mange 
runder på programmet og beskrivelser til minste detalj. 
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Det ble et vellykket besøk av kongeparet med kongeskipet Norge 
på fjorden. Deres majestet Kongens Garde toppet arrangementet 
med sin flotte Oladrill, for mange var nok det like stort som konge-
parets besøk. Takk til kongen og dronningen som tok turen innom 
Bindal på sin besøksrunde på Helgeland og ikke minst en takk til 
H. M. Kongens Garde for besøket og at de tok seg tid til å snakke 
med barn og unge. Det var ekstra stort for mange. Takk til alle som 
tok turen til «Seglerplassen» og gjorde dagen til en folkefest vi hus-
ker lenge. 
 
Jeg vil også takke alle skolebarn for fin sang og dans, og øvrige ak-
tører som deltok med gode kulturelle innslag fra scenen med humo-
risme som fikk både kongen og dronninga til å smile, til og med en 
god latter. Spesielt takk til Jens Christian som sydde det hele sam-
men med gode innslag. Vår egen gardist Eivind Sommerseth fra 
gardemusikken for noen år tilbake, tok imot og takket av kongepa-
ret med sin flotte trompetfanfare. 
Til slutt må jeg takke alle dere som har bidratt underveis, under og 
etter arrangementet. Dere er gull verdt for at det ble så vellykket. 
Når paviljongen hadde to tak og ingen vegger, snekra dere 3 vegger 
i en fei, som den største selvfølgelighet. Kongefamilien er velkom-
men tilbake til Bindal på et senere tidspunkt.  
 
Etter kongebesøket fikk vi besøk av Knut Erik Dybdal og Svein 
Øien Eggesvik for å sette i gang og ønske ARN-sykkelen (Arctic 
Race of Norway) god tur fra Bindal til Kirkenes. Dette for å marke-
re Arctic Race sitt 10 års jubileum. Takk til skolebarna på Terråk 
og Bindalseidet for at dere tok dere tid til dans og bilder sammen 
med oss og sykkelen. 
På et senere tidspunkt ønsker vi sykkelrittet Arctic Race velkom-
men innom Bindal.  
Siste gledelige nyhet er at Geoparkene kom inn på statsbudsjettet 
igjen med 1 million. Trollfjell Geopark og friluftsråd består av de 5 
kommunene på Sør-Helgeland pluss Leka.  
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De gjør en forskjell for oss på tilrettelegging for løyper, reiseliv og 
det vi ellers ønsker å benytte deres kompetanse til. Spesielt innenfor 
geologi. 
 
11. september er det kommunestyre-, fylkestings- og kirkevalg.  
Noen har allerede startet valgkampen. 
For demokratiet er det en katastrofe at vi endte opp med 2 lister i 
Bindal. Jeg ønsker dere alle lykke til med valget. 
 
Jeg ønsker alle en fin sommer og god ferie! 
 
Vennlig hilsen 
Britt ordfører 

H.M. Kongens Garde hadde flott oppvisning på Terråk etter  
kongeparets besøk 8. juni. 

 

Hjertelig takk for pengegaver gitt til helse- og  
omsorgsavdelingen i forbindelse med  
Kjell Kolsvik sin begravelse. 
 
Heidi Pedersen 
Leder institusjon 
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Valg 2023 
Mandag 11. september er det kommunestyre– 
og fylkestingsvalg i Bindal.  
 
Tidligstemmegivning  
Du kan stemme fra 3. juli dersom du ikke har mulighet til å stem-
me innenfor den ordinære perioden for forhåndsstemmegivning, 
eller på valgdagen. I perioden 3. juli til og med 9. august kan du 
avgi stemme på Bindal rådhus fra kl 1000 til 14.00 alle hverdager. 
De opptrykte stemmesedlene med kandidatnavn er ikke klare i 
denne perioden.  
 
Ordinær forhåndsstemmegivning  
Den 10. august starter den ordinære forhåndsstemmegivningen. Du 
kan forhåndsstemme fra torsdag 10. august fram til og med fredag 
8. september.  
I Bindal kan du forhåndsstemme på rådhuset på Terråk alle hver-
dager kl 1000 — 1400. I tillegg kan du stemme på Bindalseidet 
(Parkveien 2B) lørdag 2. september kl 1000-1400, søndag 3. sep-
tember kl 1300 — 1500, på Bindal rådhus og på  
Bindal helsetun onsdag 6. september kl 1000 — 1200.  Du kan for-
håndsstemme i hvilken som helst kommune, men ikke vent til siste 
liten, da stemmen blir sendt i posten til din hjemkommune, og må 
komme inn til valgstyret senest kl 1700 dagen etter valget.  
 
Hjemmestemming  
De som ikke kan komme til et valglokale på grunn av sykdom eller 
uførhet, kan søke valgstyret innen 5. september om å få stemme 
hjemme.  
 
Tre stemmekretser i Bindal  
På valgdagen kan du stemme på tre steder; Bindal rådhus på  
Terråk, Bindalseidet skole og Kjella skole.  
 
Valgoppgjør  
Det endelige valgresultatet, med kandidatkåring, vil først bli  
offentlig etter kl 1700 tirsdag 12. september. Foreløpig resultat vil 
bli kjent mandag kveld etter kl 2100. 
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Fylkesråd Linda Haukland med barn fra Kjella barnehage åpnet fiskerikaia 
på Nordhorsfjord 25. mai. 

Foto: Totalbygg Midt-Norge AS. 

Det har tatt lang tid å få realisert den nye kaia, men i mai ble den endelig 
åpnet. Bindal kommune har bidratt med kr 400.000. Nordland fylkes-
kommune ga kr 975.000 og Norges Råfisklag ga kr 150.000. 
Fylkesråd for næring i Nordland, Linda Haukland, foretok åpningen, og 
fremholdt at Nordland fylkeskommunes mål var å støtte kommunene 
som vertskap for næring. Hun berømmet samtidig Bindal kommune for 
det nylig gjennomførte omstillingsarbeidet.  
  

Ny fiskerikai åpnet 
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Peder Knophs vei 5, 7980 Terråk      org.nr. 987 753 269    
frivilligsentralen@bindal.kommune.no       

 Merete telefon: 917 47 835 

I det siste har vi vært opptatt med å skrape og 
male "Doktorgården". Tusen takk til alle frivilli-
ge som stiller opp for å hjelpe oss.  
Pga av dette malingsarbeidet har vi måtte utsatt 
en del opprinnelige planer. Tur til Røytvoll og 
Helstad tas opp til høsten. Kafé-arrangement på 
Bindalseidet og Horsfjord kommer også i gang 
igjen til høsten. 

• Vi har mange frivillige som stiller opp gjen-
nom vår aktivitet. Både på ukentlig bingo på 
Helsetunet, "mandags-hyggestund" på Helsetunet og ellers. Våre fri-
villige er gull verd! 

• Sommeraktivitet for ungdom: Mandag 26.juni reiser vi til Abelvær 
med 25 ungdommer. Her får de prøve seg på teambuilding-oppgaver, 
paintball og coastering. (Hoppe i sjøen fra høye bergklipper.) 

• Onsdag 28.juni reiser vi til Trofors og Mosjøen med 24 ungdom-
mer. Denne dagen skal vi prøve rafting og zip-line. Vi avslutter med 
pizza. Vi får søkt og fått midler fra Sparebankstiftelsen SpareBank1 
Nord-Norge.  

• 29. juni stiller vi med 4 frivillige "grautkokere" til Alslia-turen i 
forbindelse med regattaen. 
Juli måned har vi ferie og holder stengt. Starten av august vil gå med 
til planlegging. Vi annonserer når vår vanlige drift er i gang igjen. 

 
God sommer! 

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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Sommerles.no er en digital lesekampanje for 1.-7. klasse som 
varer fra 1. juni til 31. august. På Sommerles.no kan du regist-
rere bøkene du leser, samle poeng, få kule premier og lesetips, 
lese den eksklusive Sommerles-fortellingen, løse oppgaver og 
følge med på hva vennene dine leser!  

Kom innom Bindal folkebibliotek, så hjelper vi deg i gang! 
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Psykolog med sovepose  
Terråk idrettslag inviterer til  
Nordlandsbåtregatta 29. juni—2. juli. 
Det blir segling, roing og folkefest. 
 
Torsdag blir det tur til Alslia båtbyggeri 
Fredag kveld blir det fest med Too Far Gone og B-Gjengen 
Lørdag kveld er det fest med Dænsebændet. 
 

Brannbamsen Bjørnis kommer og  
gleder seg til å møte alle barna. 

Tur til Alslia torsdag kl 17:00 
Det blir som vanlig tur til Alslia, 
for å få et innblikk i den tradi-
sjonsrike båtbyggerkulturen vi 
har her i Bindal. Avreise fra 
Terråk kai kl. 17:00, med retur 
ca 3 timer senere. Her vil dere få 
en omvisning i det berømte båt-
byggerverkstedet til Alsli-
brødrene, og få se på hvordan en 
båt blir til. Det vil bli servering 
av rømmegrøt og spekemat til 
alle deltakende. De som ønsker 
å få en smakebit av å sitte i en 
båt som er laget i Alslia, kan 
møte opp i Sandvika (over fjor-
den for Alslia) og bli skysset 
over i båten Solsiglar 
Prisen for turen er kr. 300,- 
(under 16 år kr. 100,-) 
Påmelding til Eva Otervik på  

tlf: 48 17 58 28 

tlf:+4748175828
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Fredag 30. juni 
 

20:30 Dørene åpner 
21:30 Too Far Gone   
           B-gjengen. 
01:30 Festen er slutt  

Lørdag 1. juli 
11:00 Påmelding for segling og 

åpning av markedsplass. 
11:30 Offisiell åpning av  
Nordlandsbåtregattaen 2023 

12:30 Start Segling etappe 1 
13:00 Tour dè Terråk, sykkelritt 
for barn 0-10 år på 2 eller 3 hjul 

(Ta med egen sykkel. Premier til 
alle) 
15:00 Seglermiddag i teltet (ca 

15:00-17:00) 

Lørdagsfesten 
20:30 Dørene åpner 
21:30 Dænsebændet. 

01:30 Festen er slutt 

Søndag 2. juli 
11:30 Åpning av kaiområdet og markedsplassen, påmelding familieroing 

12:00 Start familieroing 
12:45 Start Segling etappe 2 
 

13:15 Trylletime med Rebella Hex 

 

15:00 Premieutdeling. Trekning av gavekort blant seglerne og roerne 
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Trimpoeng 
Kjella-trimmen 
2023 
 
Startdato: 01.06.2023 Slutt-
dato: 30.09.2023 
 
Det er 32 turmål rundt i hele 
kommunen. 
Last ned appen Trimpoeng  
på telefonen og meld deg på. 

Sommertrimmen Kula IL 2023  
Bli med på sommertrimmen til Kula IL - en turkonkurranse for  
hele familien! 9 flotte turer i Bindal er plukket ut. Barn som går  
minimum 6 turer får premie. 
Startdato: 20.05.2023 Sluttdato: 20.09.2023 
 
Turmål 
Brennhatten (1 poeng) 
Grønnbenken fra Kolven (1 poeng) 
Gundagammen (1 poeng) 
Høgbergan (1 poeng) 
Kjærlighetsstien (1 poeng) 
Nonslivatnet (1 poeng) 
Rislia (1 poeng) 
Vardefjellet (1 poeng) 
Øvervatnet (1 poeng) 

https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10211
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10241
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10212
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10226
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10227
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/9861
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10228
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10242
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10243
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Betingelser 
Startdato: 01.01.2023     Sluttdato: 31.12.2023 
 
Geoturer i Bindal:  
GeoTur: Guldvikhaugen granittganger (1 
poeng) 
GeoTur: Sandvika steinbrudd (1 poeng) 
GeoTur: Grønnbenken (1 poeng) 
GeoTur: Kjelleidet (1 poeng) 
GeoTur: Heilhornet fra Bindalseidet (1 p.) 

HOVEDKONKURRANSE 2023 

Alle som bruker TellTur og registrerer turmål samler au-
tomatisk poeng i hovedkonkurransen. Hvis du oppnår  
minimum 150 poeng denne sesongen, mottar du en 
praktisk premie fra Trollfjell!  
 
Trollfjell lanserte TellTur i 
2018 og kan i dag presen-
tere et mangfold av fottu-
rer på Sør-Helgeland og Le-
ka. Vi legger stadig inn nye 
turer og ønsker å utvikle 
TellTur til å representere 
hele regionen og skape en 
plattform som inspirerer 
og motiverer til friluftsliv 
for alle.    

https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8173
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8173
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8174
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/8175
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/11116
https://www.telltur.no/turmaal/myghxi9g/10297
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Marianne Mathisen 

Katharina  
Øvergård 

Fotoprosjekt 
 
Søndag 25. juni er det friluftsgudstjenester på 
bygdetunet på Vassås kl. 11, og den gamle 
kirkegården på Solstad kl. 15.  
 
Da vil vi at så mange som mulig kommer, 
fordi: Den italienske fotografen Luca Berti, 
med bosted i København, skal også i sommer 
fotografere på Helgeland. I år kommer han til 
Bindal. Sluttproduktet blir en bok og en vand-
reutstilling med tittelen: «Spor etter oss» for 
Helgeland Museum. Han reiser rundt med 
sykkel og fotograferer kulturlandskap, arki-
tektur og mennesker. Luca jobber mest med 
analogt kamera, og leter etter forholdet mellom 
nåtid og fortid, menneske og landskap. 
Luca bruker et gammeldags kamera med lang lukkertid, men bildene blir 
fullstendig magiske. Han ønsker å ta bilder av bygninger og natur, men kan-
skje helst folk. Man kan møte i arbeidsklær, gamle klær, moderne - det er 
ikke så nøye. Men resultatet blir bilder som ser 130 år gamle ut, men som er 
tatt i 2023. Han vil være til stede under disse gudstjenestene, og ta bilder 
(Hvis du er der og vil reservere deg, er det også selvsagt mulig). 
 
Bindal kommune og Helgeland Museum vil få bildene og bruksrett i etter-
kant. Her kan man få tatt et unikt portrettfoto av seg selv eller familien, fak-
tisk. 
 

Fotograf Luca Berti 
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Konsert på museet Bård Wormdal present-
erte sin nye bok «Spion-
krigen» på Bindal  
museum den 10. juni. 
Boka problematiserer 
manglende demokratisk 
kontroll fra Norges side 
av den militære etterret-
ningstjenesten i samar-
beidet med USA, ifølge 
forfatteren. 

Kjella Il har startet SPLEIS 
 

Idrettslaget har satt som mål å  
få inn kr 200.000 for å bygge på 
og renovere skistua ved lysløypa 
Hollup / Aune. Idrettslaget har 
kjøpt inn diverse utstyr som kre-
ver større og tryggere lagrings-
plass på skistua enn de har i dag .   
 

Nesset Huseierforening 
har startet SPLEIS 
Foreningen ønsker å sette opp en  
grillhytte til en kostnad av ca 62.000. 
De har blitt sponset med 25.000 av spare-
banken og har 20.000kr selv. 
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Ni heldige bindalinger fikk komme ombord i Kongeskipet den 7. juni. 
Foran fra venstre: Charlotte Larsen, Solbjørg Sagmo, ordfører Britt 
Helstad og Berit Eide. Bak fra venstre: Yonatan Gebrehiwet, Andreas 
Gatare Øvergård, Magne Olav Åarsand Brevik, kommunedirektør Knut 
Toresen og Hasifa N. Gaustad.  
Foto: Renate Mathisen  

Gaver fra Bindal 
 
Kongeparet fikk med seg flere 
gaver under sin reise på Helgeland 
i juni. Fra Bindal kommune fikk de 
en minifæring laget av Sigmund 
Skarstad og rigget av Trond Sæter-
nes. Maler Monika Helgesen ga et 
portrett.  Bindal museum ga  Elisa-
beth Strands fotobok «Livslinjer» 
om båtbyggerne i Alslia. 
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Under kongebesøket 8. juni benyttet Bindal kraftlag anledning-
en til å hedre mange av sine ansatte med Norges Vels medalje 
for lang og tro tjeneste (25 år). 
 

De som fikk medalje er:  
6 av 7 fast ansatte; Kjell-Roger Antonsen, Ivar Magne Brevik, Stein 
Georg Lande, Monica Næsvold, Per Arne Støvik og Frode 
Næsvold. Til sammen 185 års ansiennitet. 

Bindal kraftlag hedret sine ansatte: 

Elverksjef Frode Næsvold og styreleder Olaug Mikalsen sammen med 
Ivar M. Brevik, Monica Næsvold, Per Arne Støvik, Kjell-Roger Antonsen. 
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Kulturkalender sommeren 2023 
St. Hansaften på Årsandøy 
Fredag 23. juni kl 1600. 
Bål, grilling og aktiviteter.  
Salg av rømmegrøt, grillmat og 
kaffe. Natursti, konkurranser og 
aktiviteter for voksne og barn. 
Loddsalg.  
Arrangør: Ul Framsteg. 

Nordlandsbåtregattaen 2023 

Torsdag 29. juni til søndag 2. 
juli på Terråk. 
Roing og segling. 
Aktiviteter og underholdning. 
Utefester med B-Gjengen, Too 
Far Gone og Dænsebændet 

God sommer! 


